



2025年3月31日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンインベストメントアドバイザー

(訂正)プライベート・エクイティ投資事業におけるファンド組入企業の上場のお知らせ ~株式会社ZenmuTech~ の一部訂正について

2025 年 3 月 27 日に公表しました「プライベート・エクイティ投資事業におけるファンド組入企業の上場のお知らせ~株式会社ZenmuTech~」の内容について一部誤りがございました。深くお詫びいたしますとともに謹んで訂正いたします。訂正箇所は下記の通りでございます。なお、次のページに訂正後のニュースリリースを添付しております。

記

【訂正の内容】

「2. 当社グループ出資状況」について、以下の通り訂正いたします。

(訂正前)

2. 当社グループ出資状況

取得価額

49,950,000 千円

(訂正後)

2. 当社グループ出資状況

取得価額 49,950 千円

2025 年 3 月 27 日付「プライベート・エクイティ投資事業におけるファンド組入企業の上場のお知らせ~株式会社ZenmuTech~」

https://ssl4.eir-parts.net/doc/7172/tdnet/2585368/00.pdf

本件に関する問合せ先

広報·IR室

TEL:03-6550-9307

以上





2025年3月27日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンインベストメントアドバイザー 代表者名 代 表 取 締 役 白 岩 直 人 (東証 プライム市場・コード:7172) 問合せ先 取締役管理本部長 杉 本 健 (TEL. 03-6550-9307)

プライベート・エクイティ投資事業におけるファンド組入企業の上場のお知らせ ~株式会社ZenmuTech~

当社グループが運営するファンド組入れ企業である、株式会社ZenmuTech(以下「ZenmuTech」)が、本日東京証券取引所グロース市場に新規上場いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ZenmuTech概要

M-VA III COMMA	
(1) 名称	株式会社ZenmuTech
(2) 所在地	東京都中央区銀座8丁目17番5号
(3) 代表者の役職・氏名	代表取締役社長 CEO 田口 善一
(4) 設立	2014年3月4日
(5) 事業内容	PC からの情報漏洩対策に秘密分散ソリューション
	「ZENMU Virtual Drive」などの提供
(6) URL	https://zenmutech.com/
(7) 上場日	2025年3月27日(東京証券取引所グロース市場:338A)
(8) 上場に関する詳細	日本取引所グループ「新規上場会社情報」をご参照ください
	https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

2. 当社グループ出資状況

取得価額	49,950 千円
出資者	JIA1 号投資事業有限責任組合
	▶ 当社グループが無限責任組合員[General Partner]として運
	営を行う募集ファンド

3. 株式会社ZenmuTech~出資の経緯

以下、2024年1月9日発表資料をご参照ください。

プライベート・エクイティ投資事業における新たな投資について ~株式会社ZenmuTech~ https://ssl4.eir-parts.net/doc/7172/tdnet/2378941/00.pdf

4. 当社プライベート・エクイティ投資事業

当社グループは、プライベート・エクイティ投資事業として、PE ファンドを通じたバリューアップ投資を行っております。今回ZenmuTechが上場したことにより、本事業において 10 社目の上場実現となりました。

参考:プライベート・エクイティ投資事業概要

https://www.jia-ltd.com/business/privateequity/

5. 今後の業績に与える影響

現時点において、本件による 2025 年 12 月期の業績に与える影響は軽微です。開示すべき事項が生じましたら直ちに開示いたします。

本件に関する問合せ先

広報·IR室

TEL:03-6550-9307

以上